2025年３月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役社長 菅原 知樹

（コード：3192 東証スタンダード）

問合せ先 総務部長 児島 貞仁

 （TEL.075-693-4609）

資金の借入（借換）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入（借換）について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 資金の借入の理由

本日「固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ」にて、シンジケートローンに係る財

務維持要件への抵触から旧本社を譲渡し、その譲渡収入につきましては借入金の一部返済に充当する

旨の公表をいたしました。残る借入金（シンジケートローン）につきましても、財務体質の強化・健

全化の観点から返済のうえ新たに借り換えるものであります。

２． 借入の概要

（１）借入先 株式会社三井住友銀行

（２）借入区分 特殊当座借越 証書貸付

（３）借入金額 10億円 6.81億円

（４）借入金利 変動金利

（５）借入実行日 2025年３月 31日

（６）借入期間 １年間 10年間

（７）返済方法 期日一括返済 約定返済

（８）担保又は保証 当社本社建物及び土地

３． 今後の見通し

現時点で、本件が当社の業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、今後修正の必要

性及び公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上